
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 시설관리사업소 ~ 시설관리사업소

부서: 시설관리사업소
정책: 문화 및 체육시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 예체문화관 및 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시설관리사업소 4,448,858 3,674,854 774,004

국            462,000

광            445,000

분             20,000

도            108,540

군          3,413,318

문화 및 체육시설 관리(문화및관광/문화예술) 3,455,858 1,891,114 1,564,744

광            445,000

분             20,000

도             16,140

군          2,974,718

예체문화관 및 체육시설 관리 1,399,380 978,558 420,822

분             20,000

도             16,140

군          1,363,240

예체문화관 운영 695,597 671,018 24,579

201 일반운영비 387,700 359,410 28,290

01 사무관리비 19,600 21,420 △1,820

  ○물품구입비                 7,000

  ○홍보물 제작(교육 세미나유치)
                3,000

  ○구충방제 소독 수수료                 3,960

  ○신용카드 수수료                 2,640

  ○신문구독료                 1,200

  ○TV수신료                 1,800

  700,000원*10종

      3,000원*1,000부

  330,000원*12월

  220,000원*12월

  20,000원*5종*12월

  150,000원*12월

02 공공운영비 368,100 337,990 30,110

  ○전기사용료                84,000

  ○주변시설 전기사용료                27,413

  ○상하수도 사용료                31,200

  ○통신요금                 3,600

  ○환경개선 부담금                 9,000

  ○건물화재보험                 5,000

  ○이용자 배상 책임보험                 9,000

  ○난방연료 구입                90,000

  ○건축물 시설장비 유지비                36,000

  ○기계설비 시설장비 유지비                20,000

  ○기계실 보일러 세관                 8,000

  ○냉동기 세관                 2,750

  ○물탱크 청소                 1,500

  ○냉난방 시설(에어콘)청소                 1,500

  ○음향시설 장비 유지비                 8,000

  ○무대 조명 시설 장비 유지비
               12,000

  ○정화조 청소비                 3,000

  7,000,000원*12월

  2,284,416원*12월

  2,600,000원*12월

  300,000원*12월

  4,500,000원*2회

  5,000,000원*1동

  3,000,000원*3동

  1,000원*90,000ℓ

  4,500원*8,000㎡

  20,000,000원*1식

  4,000,000원*2회

  2,750,000원*1회

  750,000원*2회

  100,000원*15개소

  4,000,000원*2개소

      6,000,000원*2개소

  1,000,000원*3개소
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부서: 시설관리사업소
정책: 문화 및 체육시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 예체문화관 및 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○차량유지비                 4,329

  ○정보통신시설 장비유지비                 4,800

  ○CCTV 유지보수                 7,008

  1,443원*3,000ℓ

  800,000원*6회

  584,000원*12월

206 재료비 8,000 3,000 5,000

01 재료비 8,000 3,000 5,000

  ○소모자재(전구등)구입                 8,000  8,000,000원*1식

307 민간이전 138,120 138,120 0

05 민간위탁금 138,120 138,120 0

  ○예체문화관 청소용역               138,120  11,510,000원*12월

401 시설비및부대비 131,885 145,000 △13,115

01 시설비 131,885 145,000 △13,115

  ○기계실 노후기계설비 개량                60,000

  ○예체문화관 앞 광장 방수시설
               50,000

  ○예체문화관 옥상 방수시설                21,885

  60,000,000원*1식

      93,370원*535.5㎡

  21,885,000원*1식

402 민간자본이전 29,892 19,488 10,404

02 민간대행사업비 29,892 19,488 10,404

  ○전기시설 안전점검 대행                13,008

  ○소방시설 안전점검 대행                 8,004

  ○승강기 안전점검 대행                 3,600

  ○보안경비(캡스) 대행                 5,280

  1,084,000원*12월

  667,000원*12월

  300,000원*12월

  440,000원*12월

공공도서관 운영 30,118 33,866 △3,748

분             20,000

군             10,118

101 인건비 10,118 8,866 1,252

04 기간제근로자등보수 10,118 8,866 1,252

  ○도서관 운영요원                10,118

    ―기본급                 6,137

    ―주차수당                 1,228

    ―연차유급휴가수당                   273

    ―휴일근무수당                 1,228

    ―국민연금                   399

    ―건강보험                   226

    ―노인장기요양보험                     6

    ―고용보험                   621

  34,090원*180일*1명

  34,090원*36일*1명

  34,090원*8일*1명

  34,090원*36일*1명

  8,866,000원*1명*4.5%

  8,866,000원*1명*2.54%

  226,000원*1명*2.39%

  8,866,000원*1명*7%

308 자치단체등이전 10,000 10,000 0

분             10,000

06 교육기관에대한보조금 10,000 10,000 0

  ○무주 공공도서관 도서구입비 지원
               10,000      10,000원*1,000권

분             10,000
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부서: 시설관리사업소
정책: 문화 및 체육시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 예체문화관 및 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 10,000 15,000 △5,000

분             10,000

02 도서구입비 10,000 15,000 △5,000

  ○군립도서관 도서구입                10,000  10,000원*1,000권

분             10,000

등나무운동장 운영 58,500 21,300 37,200

206 재료비 13,500 6,800 6,700

01 재료비 13,500 6,800 6,700

  ○보식용 잔디 구입                 7,500

  ○잔디 농약대                 6,000

  1,500원*5,000장

  3,000,000원*2회

401 시설비및부대비 45,000 4,500 40,500

01 시설비 45,000 4,500 40,500

  ○등나무운동장 관중석 안전난간대 설치
               45,000      112,500원*400㎡

수달수영장 운영 159,065 91,224 67,841

101 인건비 24,415 19,024 5,391

04 기간제근로자등보수 24,415 19,024 5,391

  ○수영장 운영요원 인부임                24,415

    ―기본급                12,273

    ―주차수당                 2,455

    ―연차유급휴가수당                   614

    ―휴일근무수당                 3,682

    ―국민연금                 1,713

    ―건강보험                   967

    ―노인장기요양보험                    47

    ―고용보험                 2,664

  34,090원*180일*2명

  34,090원*36일*2명

  34,090원*9일*2명

  34,090원*36일*2명*1.5

  19,024,000원*2명*4.5%

  19,024,000원*2명*2.54%

  967,000원*2명*2.39%

  19,024,000원*2명*7%

201 일반운영비 16,150 23,700 △7,550

01 사무관리비 13,750 13,300 450

  ○티켓발매기 기기점검 수수료                 1,500

  ○수달수영장내 위생안전매트 설치
                4,950

  ○강사용 슈트 구입                 3,600

  ○수영강습용품 구입                   500

  ○회원관리시스템(티켓발매기) 운영비
                3,200

  500,000원*3회

      1,650,000원*3롤

  450,000원*8벌

  10,000원*50종

      800,000원*4회

02 공공운영비 2,400 10,400 △8,000

  ○수영장 회원관리시스템 유지보수
                2,400      200,000원*12월

206 재료비 12,000 12,000 0

01 재료비 12,000 12,000 0

  ○수질약품 구입                12,000  3,000,000원*4종
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부서: 시설관리사업소
정책: 문화 및 체육시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 예체문화관 및 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 105,000 0 105,000

01 시설비 105,000 0 105,000

  ○수달수영장 진입로 안전 난간대 설치
               20,000

  ○수달수영장 수처리(오존)장비 시설
               80,000

  ○수달수영장내 온·습도 수질현황판 설치
                5,000

      20,000,000원*1식

      80,000,000원*1식

      5,000,000원*1식

405 자산취득비 1,500 36,500 △35,000

01 자산및물품취득비 1,500 36,500 △35,000

  ○수달수영장 사무실 프린터기 구입
                1,500      1,500,000원*1대

건승체련관 운영 15,100 13,400 1,700

201 일반운영비 9,000 8,400 600

01 사무관리비 9,000 0 9,000

  ○헬스기구 점검 수수료                 4,000

  ○헬스기구 정비                 5,000

  1,000,000원*4회

  5,000,000원*1식

405 자산취득비 6,100 5,000 1,100

01 자산및물품취득비 6,100 5,000 1,100

  ○헬스기구 구입                 6,100

    ―암컬머신                 1,500

    ―업도미널                 1,500

    ―인크라인 프레스                 1,500

    ―시티더 레그 프레스                 1,600

  1,500,000원*1대

  1,500,000원*1대

  1,500,000원*1대

  1,600,000원*1대

반딧불체육관 운영 375,200 83,700 291,500

201 일반운영비 10,750 17,200 △6,450

02 공공운영비 10,750 17,200 △6,450

  ○조명시설 유지비                 7,500

  ○음향시설 유지비                 3,250

  150,000,000원*5%

  65,000,000원*5%

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0

  ○조명시설 소모자재(전구등)구입
                6,000      100,000원*60개

401 시설비및부대비 358,450 60,500 297,950

01 시설비 358,450 60,500 297,950

  ○반딧불체육관 인근 부지매입
              318,450

  ○축사 철거 및 정리                40,000

      110,000원*2,895㎡

  40,000,000원*1식

시설관리 운영 기본경비 12,000 11,000 1,000

202 여비 12,000 11,000 1,000
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부서: 시설관리사업소
정책: 문화 및 체육시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 예체문화관 및 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 12,000 11,000 1,000

  ○시설운영 총액여비                 7,000

  ○시설관리 총액여비                 5,000

  7,000,000원

  5,000,000원

작은 도서관 운영비 지원 24,400 12,200 12,200

도              7,320

군             17,080

307 민간이전 14,400 12,200 2,200

도              4,320

군             10,080

02 민간경상보조 14,400 12,200 2,200

  ○작은도서관 운영비 지원
               14,400      600,000원*2개소*12월

도              4,320

군             10,080

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도              3,000

군              7,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○작은도서관 자료구입비 지원
               10,000      5,000,000원*2개소

도              3,000

군              7,000

학교마을도서관 개방사업 29,400 39,600 △10,200

도              8,820

군             20,580

308 자치단체등이전 29,400 39,600 △10,200

도              8,820

군             20,580

06 교육기관에대한보조금 29,400 39,600 △10,200

  ○학교마을도서관 개방사업 지원
               29,400      9,800,000원*3개교

도              8,820

군             20,580

반디랜드 관리 2,056,478 912,556 1,143,922

광            445,000

군          1,611,478

반디랜드 운영 515,700 423,797 91,903

201 일반운영비 145,860 212,960 △67,100

01 사무관리비 59,460 72,000 △12,540

  ○시설관리사업소 근무자 피복비
                7,500

  ○신문 구독                 1,200

  ○TV 수신료                 1,560

  ○홍보물 제작                19,000

    ―안내책자                18,000

      300,000원*25벌

  20,000원*5종*12월

  130,000원*12월

  3,000원*3,000부*2회
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부서: 시설관리사업소
정책: 문화 및 체육시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 반디랜드 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―현수막                 1,000

  ○기계실 시설 유지관리비                 3,600

  ○구충방제 소독 수수료                 3,960

  ○신용카드 수수료                 2,640

  ○수학여행코스 지정                20,000

    ―홍보팜플릿 제작                14,000

    ―안내책자 제작                 6,000

  100,000원*10종

  300,000원*12월

  330,000원*12월

  220,000원*12월

  1,000원*14,000부

  3,000원*2,000부

02 공공운영비 86,400 125,960 △39,560

  ○상하수도 사용료                 3,000

  ○통신요금                 2,400

  ○환경개선부담금                 8,000

  ○건물화재보험                 5,000

  ○이용자배상 책임보험                 2,000

  ○반디랜드 홈페이지 유지보수비
                1,500

  ○정보통신 시설 장비유지비                12,000

  ○건축물 시설장비 유지비                33,500

  ○기계설비 시설장비 유지비                15,000

  ○물탱크 청소                 3,000

  ○냉난방기(에어콘 )청소                 1,000

  250,000원*12월

  200,000원*12월

  4,000,000원*2회

  5,000,000원*1종

  2,000,000원*1종

      25,000,000원*6%

  3,000,000원*4회

  5,000원*6,700㎡

  15,000,000원*1식

  750,000원*2개소*2회

  100,000원*10개소

206 재료비 19,000 3,000 16,000

01 재료비 19,000 3,000 16,000

  ○반디랜드 소모자재(전구등) 구입
                4,000

  ○반디랜드 식재용 꽃묘 구입
               15,000

      4,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

  ○반디랜드홈페이지 장애인웹접근성 개선
               10,000      10,000,000원*1식

307 민간이전 150,000 132,000 18,000

05 민간위탁금 150,000 132,000 18,000

  ○반디랜드 청소용역               150,000  12,500,000원*12월

401 시설비및부대비 158,560 49,469 109,091

01 시설비 158,560 48,940 109,620

  ○반디랜드 탐방로 및 주변 정비
               21,000

  ○반디랜드 목조 시설물 도장공사
               40,000

  ○반디랜드 식수 저장고 도장공사
                7,560

  ○반디랜드 노후기계설비 개량
               50,000

      70,000원*300㎡

      16,000원*2,500㎡

      84,000원*90㎡

      50,000,000원*1식
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부서: 시설관리사업소
정책: 문화 및 체육시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 반디랜드 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○반디랜드 꽃동산 조성                40,000

    ―꽃동산                22,500

    ―꽃길                17,500

  22,500원*1,000㎡

  350,000원*50m

402 민간자본이전 32,280 22,368 9,912

02 민간대행사업비 32,280 22,368 9,912

  ○전기시설 안전점검 대행                10,080

  ○소방시설 안전점검 대행
                7,200

  ○승강기 안전점검 대행                 7,200

  ○보안경비(캡스) 대행                 7,800

  840,000원*12월

      300,000원*2개소*12월

  300,000원*2개소*12월

  650,000원*12월

곤충박물관 운영 424,960 375,000 49,960

201 일반운영비 324,900 344,600 △19,700

01 사무관리비 19,500 16,500 3,000

  ○물품구입비                 3,000

  ○프로그램 운영비                 5,000

  ○운영 관리비                 5,000

  ○특수청소비                 5,000

  ○티켓구입                 1,500

  600,000원*5종

  5,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

  150,000원*10롤

02 공공운영비 305,400 328,100 △22,700

  ○전기 사용료                96,000

  ○주변시설 전기 사용료                12,000

  ○난방연료구입               100,000

  ○돔스크린 시설장비 유지비                50,000

  ○3D영상실 및 홍보실 유지보수
               20,000

  ○전시실 유지보수                12,000

  ○영상 S/W유지보수                 4,500

  ○정보통신망 유지보수                 6,000

  ○기계실 냉온수기 세관                 2,800

  ○온실 보일러 세관                 2,100

  8,000,000원*12월

  1,000,000원*12월

  1,000원*100,000ℓ

  625,000,000원*8%

      250,000,000원*8%

  1,000,000원*12월

  56,250,000원*8%

  75,000,000원*8%

  4,000,000원*0.7

  3,000,000원*0.7

206 재료비 20,800 20,800 0

01 재료비 20,800 20,800 0

  ○돔스크린 프로젝트 램프구입
               13,600

  ○3D,홍보실 프로젝트 램프구입
                7,200

      1,700,000원*8개

      1,200,000원*6개

401 시설비및부대비 64,800 0 64,800

01 시설비 64,800 0 64,800

  ○곤충박물관 돔 영상실 냉난방기 설치
               21,000

  ○곤충박물관 처마 비가림 시설
               28,800

      7,000,000원*3식

      120,000원*240㎡
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부서: 시설관리사업소
정책: 문화 및 체육시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 반디랜드 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○돔-영상관 프로젝터 냉각 시스템 제작 설치
               15,000      2,500,000원*6대

402 민간자본이전 11,880 6,600 5,280

02 민간대행사업비 11,880 6,600 5,280

  ○CCTV 대행 수수료                 7,080

  ○곤충박물관 티켓발매기 민간대행사업
                4,800

  590,000원*12월

      400,000원*12월

405 자산취득비 2,580 3,000 △420

01 자산및물품취득비 2,580 3,000 △420

  ○곤충박물관 운영 업무용 컴퓨터 구입
                2,580      1,290,000원*2대

청소년야영장 운영 65,740 16,460 49,280

201 일반운영비 13,000 11,000 2,000

01 사무관리비 4,000 7,000 △3,000

  ○청소년 야영장 운영                 4,000

    ―비품구입                 4,000  4,000,000원*1식

02 공공운영비 9,000 4,000 5,000

  ○청소년야영장 기계시설 유지비
                6,000

  ○청소년야영장 시설장비 유지
                3,000

      6,000,000원*1식

      5,000,000원*0.6

401 시설비및부대비 42,000 0 42,000

01 시설비 42,000 0 42,000

  ○청소년야영장 건축물 옥상 방수시설
               42,000      42,000,000원*1식

402 민간자본이전 8,160 3,960 4,200

02 민간대행사업비 8,160 3,960 4,200

  ○CCTV 대행 수수료                 8,160  340,000원*2식*12월

405 자산취득비 2,580 1,500 1,080

01 자산및물품취득비 2,580 1,500 1,080

  ○업무용 컴퓨터 구입                 2,580  1,290,000원*2대

통나무집 운영 111,235 43,370 67,865

201 일반운영비 41,720 43,370 △1,650

01 사무관리비 11,720 10,720 1,000

  ○통나무집 운영 비품구입                 5,000

  ○침구 세탁비                 6,720

  500,000원*10동

  80,000원*10동*12회*0.7

02 공공운영비 30,000 32,650 △2,650

  ○난방연료 구입                20,000

  ○통나무집 시설유지비                10,000

  1,000원*20,000ℓ

  1,000,000원*10동

401 시설비및부대비 69,515 0 69,515

01 시설비 69,515 0 69,515
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부서: 시설관리사업소
정책: 문화 및 체육시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 반디랜드 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○반디랜드 통나무집 문틀(샷시) 교체
               37,500

  ○반디랜드 통나무집 냉난방기 설치
               17,015

  ○통나무집 진입로 다리 안전 난간대 설치
               15,000

      3,750,000원*10동

      1,701,500원*10동

      15,000,000원*1식

반디별 천문과학관 운영 48,843 53,929 △5,086

101 인건비 22,753 17,729 5,024

04 기간제근로자등보수 22,753 17,729 5,024

  ○운영요원                22,753

    ―기본급                12,273

    ―주차수당                 2,455

    ―연차유급휴가수당                   546

    ―휴일근무수당                 2,455

    ―국민연금                 1,596

    ―건강보험                   901

    ―노인장기요양보험                    44

    ―고용보험                 2,483

  34,090원*180일*2명

  34,090원*36일*2명

  34,090원*8일*2명

  34,090원*36일*2명

  17,729,000원*2명*4.5%

  17,729,000원*2명*2.54%

  901,000원*2명*2.39%

  17,729,000원*2명*7%

201 일반운영비 24,800 31,400 △6,600

01 사무관리비 17,200 17,200 0

  ○운영용품 구입(아이피스외 4종)
                7,200

  ○홍보물 제작                10,000

    ―안내책자                 9,000

    ―현수막                 1,000

      600,000원*12월

  3,000원*1,500부*2회

  100,000원*10종

02 공공운영비 3,600 14,200 △10,600

  ○시설장비 유지비                 3,600  300,000원*12월

03 행사운영비 4,000 0 4,000

  ○공개관측회 행사 개최                 4,000  4,000,000원*1회

405 자산취득비 1,290 0 1,290

01 자산및물품취득비 1,290 0 1,290

  ○천문과학관 전시물 안내용 컴퓨터 구입
                1,290      1,290,000원*1대

반디랜드 관광 기반시설 확충 890,000 0 890,000

광            445,000

군            445,000

401 시설비및부대비 890,000 0 890,000

광            445,000

군            445,000

01 시설비 888,220 0 888,220

  ○반디랜드 관광 기반시설 확충사업
              888,220      888,220,000원*1식

광            445,000
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부서: 시설관리사업소
정책: 문화 및 체육시설 관리(문화및관광/문화예술)
단위: 반디랜드 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            443,220

03 시설부대비 1,780 0 1,780

  ○반디랜드 관광 기반시설 확충
                1,780      890,000,000원*0.2%

예체문화관 에너지 안전 및 공급개선(산업ㆍ중소기업/에
너지및자원개발)

924,000 1,728,000 △804,000

국            462,000

도             92,400

군            369,600

신재생 에너지 보급사업 924,000 1,728,000 △804,000

국            462,000

도             92,400

군            369,600

반디랜드 태양광 발전설비 924,000 0 924,000

국            462,000

도             92,400

군            369,600

401 시설비및부대비 924,000 0 924,000

국            462,000

도             92,400

군            369,600

01 시설비 908,476 0 908,476

  ○반디랜드 태양광 발전설비
              908,476      9,084,760원*100㎾

국            462,000

도             92,400

군            354,076

02 감리비 13,676 0 13,676

  ○반디랜드 태양광 발전설비
               13,676      924,000,000원*1.48%

03 시설부대비 1,848 0 1,848

  ○반디랜드 태양광 발전설비
                1,848      924,000,000원*0.2%

행정운영경비(시설관리사업소)(기타/기타) 69,000 55,740 13,260

인력운영비 3,520 3,520 0

부서 인력운영비 3,520 3,520 0

203 업무추진비 3,520 3,520 0

02 정원가산업무추진비 520 520 0

  ○사업소                   520  40,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○정원 30인이하                 3,000  250,000원*12월

기본경비 65,480 52,220 13,260

당직 기본경비 48,200 40,700 7,500

201 일반운영비 48,200 40,700 7,500
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부서: 시설관리사업소
정책: 행정운영경비(시설관리사업소)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 48,200 40,700 7,500

  ○숙직비                36,500

  ○일직비                11,200

  ○운영비                   500

  50,000원*2명*365일

  50,000원*2명*112일

  500,000원*1식

부서 기본경비 17,280 11,520 5,760

201 일반운영비 8,640 5,760 2,880

01 사무관리비 8,640 5,760 2,880

  ○기본업무추진                 8,640  8,640,000원

202 여비 8,640 5,760 2,880

01 국내여비 8,640 5,760 2,880

  ○기본업무추진                 8,640  8,640,000원
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